Joe^erson Alves de Souza
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

PROTOCOLO- DIV. DE COMUNICAÇÕES{

DAÍA O^ / CA i ã*i    HORAS

P1. •-^ r-f i- jt! iii r    • x i i ;•; í i"'-1 :'-> a )   r\r" ct iri AT S •^•,

Cubatão, 20 de fevereiro de 2024.

Ofício n 12/2024 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Alessandro Donizetè^dtet^liveir^r^Alessandro Oliveira

Vereador - PL

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando

mutirão de desobstrução e limpeza da rede de drenagem de águas pluviais

dos bairros da cidade.

Cubatão, 20 de fevereiro, de 2024.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 12/2024

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA